
n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 

Bonus
Punti Mese

1 IK2OFO      JN45PB 92 19311 300  OK1TEH     685     19.304 7 1.505 17.799 13 4.750 22.549

2 IK3GHY      JN65DM 67 14868 500  IK7JNM     715     14.853 1 332 14.521 14 6.500 21.021

3 IU4CHE      JN64GB 45 11467 150  OK1TEH     693     11.449 1 429 11.020 15 7.500 18.520

4 I4CIV       JN64GB 50 12455 250  OK1TEH     693     12.438 2 578 11.860 14 6.500 18.360

5 IZ1KGA      JN44FF 51 10636 250  IZ0UME     444  P  10.634 0 0 10.634 11 4.000 14.634

6 I5NSR       JN54QE 50 7706 100  IC8TEM     466  P  7.701 0 0 7.701 11 4.750 12.451

7 IU5MPN      JN54QE 50 7706 100  IC8TEM     466  P  7.701 0 0 7.701 11 4.750 12.451

8 IW5CBH      JN54QE 50 7706 100  IC8TEM     466  P  7.701 0 0 7.701 11 4.750 12.451

9 IQ5PO       JN54QE 50 7706 100 *IC8TEM     466  P  7.701 1 465 7.236 11 4.750 11.986

10 IK2HKT      JN45VS 54 7503 250  I0NLK      471     7.496 0 0 7.496 10 3.500 10.996

11 IK4ADE      JN54OE 56 8366 100  IN3ENN     269     8.359 0 0 8.359 8 2.500 10.859

12 I0XNH       JN62BJ 36 7173 100  IQ1UA      432     7.163 1 225 6.938 10 3.750 10.688

13 IK2RHE      JN45QA 37 6099 25  IK0OFF     432     6.092 0 0 6.092 10 3.750 9.842

14 IU0NWJ      JN63EB 24 4656 250  IK7UXW     535  N  4.654 0 0 4.654 10 4.750 9.404

15 IK3VZO      JN55XA 36 5506 100  IK7UXW     690     5.501 0 0 5.501 9 3.750 9.251

16 IQ0PG       JN63EB 24 4656 250  IK7UXW     535     4.654 1 317 4.337 10 4.750 9.087

17 IK4RAS      JN54SJ 41 5802 10  I0NLK      274  P  5.795 2 213 5.582 7 2.500 8.082

18 IK0OFF      JN61HW 23 3438 10 *IK2OFO     440     3.432 1 439 2.993 10 4.500 7.493

19 IC8TEM      JN70CN 11 3848 75  IK3GHY     574     3.842 0 0 3.842 7 3.500 7.342

20 IZ2MHO      JN45NK 40 4522 400  I0NLK      469     4.521 0 0 4.521 8 2.500 7.021

21 IU5NHB      JN53HP 28 3154 10  IK3GHY     247  N  3.153 0 0 3.153 9 3.000 6.153

22 IQ5DY       JN53HP 28 3154 10  IK3GHY     247     3.153 0 0 3.153 9 3.000 6.153

23 IW3QID      JN65VP 25 4030 10  IK2OFO     358  P  4.029 0 0 4.029 6 2.000 6.029

24 IV3MIE      JN65TS 25 3886 75  IK2OFO     348  P  3.883 0 0 3.883 6 2.000 5.883

25 IU3KUD      JN55SR 35 3618 20  I1LJV      256  P  3.619 0 0 3.619 7 2.250 5.869

26 IN3CCD      JN56OD 35 3798 20  I4CIV      254     3.797 0 0 3.797 6 2.000 5.797

27 IQ3TN       JN56OD 35 3798 20  I4CIV      254     3.797 0 0 3.797 6 2.000 5.797

28 IZ3XBK      JN55MN 34 3917 10  IZ1KGA     252     3.919 2 159 3.760 7 2.000 5.760

29 IQ3VQ       JN55MN 33 3774 10  IZ1KGA     252     3.776 2 159 3.617 7 2.000 5.617

30 IQ1UA       JN44BX 20 3182 30  I0NLK      487     3.181 1 365 2.816 8 2.750 5.566

31 IK1XPK      JN44BX 20 3182 30  I0NLK      487     3.181 1 365 2.816 8 2.750 5.566

32 IW1AHI      JN44BX 20 3182 30  I0NLK      487     3.181 1 365 2.816 8 2.750 5.566

33 IZ1EZN      JN44BX 20 3182 30  I0NLK      487     3.181 1 365 2.816 8 2.750 5.566

34 IK7JNM      JN80XO 8 1585 10  IK3GHY     715     1.583 0 0 1.583 5 3.750 5.333

35 IK2BUF      JN45OO 31 3065 150  I4CIV      314     3.065 0 0 3.065 7 2.250 5.315

36 IK3TPP      JN65CP 32 3226 10  IK2OFO     237     3.226 0 0 3.226 6 2.000 5.226

37 I1KFH       JN45FG 27 3185 150  I4CIV      350     3.185 1 115 3.070 6 2.000 5.070

38 IU0NHH      JN61IR 13 1987 25  IK2OFO     463  P  1.985 0 0 1.985 7 3.000 4.985

39 IU0NHG      JN61IR 13 1987 25  IK2OFO     463  P  1.985 0 0 1.985 7 3.000 4.985

40 IU1DRY      JN44BX 17 2917 30  I0NLK      487     2.916 2 730 2.186 8 2.750 4.936

41 I1LJV       JN44GT 26 2892 150  IU4CHE     329     2.890 0 0 2.890 6 2.000 4.890

42 IZ3PYS      JN55OQ 29 2852 25  I4CIV      209     2.853 0 0 2.853 6 2.000 4.853

43 IK2LFH      JN45OM 35 3116 50  I0NLK      473     3.115 2 305 2.810 6 1.750 4.560

44 IZ0KRC      JN61IR 13 1987 25 *IK2OFO     463  P  1.985 1 462 1.523 7 3.000 4.523

45 IQ0AP       JN61IR 13 1987 25 *IK2OFO     463  P  1.985 1 462 1.523 7 3.000 4.523

46 IN3HOQ      JN55IP 29 2991 10  I1LJV      194     2.984 0 0 2.984 5 1.500 4.484

47 IZ0UME      JN61IR 12 1851 25  IK2OFO     462     1.851 1 333 1.518 6 2.750 4.268

48 IQ1ZM       JN44GT 25 2563 150  IK3VZO     270     2.562 0 0 2.562 5 1.500 4.062

49 IN3BJX      JN56MB 29 2556 10  IW3QID     218     2.556 1 57 2.499 5 1.500 3.999

50 I3NGL       JN65DR 23 2276 60  IK2OFO     246     2.275 0 0 2.275 5 1.500 3.775

51 IN3XSV      JN56QB 25 2479 10  I5NSR      209     2.474 0 0 2.474 4 1.250 3.724

52 IK2SGF      JN45QN 26 2079 10  IU4CHE     301     2.077 0 0 2.077 5 1.500 3.577

53 I1GPE       JN45AN 27 2306 60  IZ1KGA     152     2.306 0 0 2.306 4 1.250 3.556

54 IW3ARN      JN56MK 24 2238 10  I5NSR      252     2.236 0 0 2.236 4 1.250 3.486

55 I4ABG       JN54WV 18 1606 10  IN3XSV     136     1.605 0 0 1.605 5 1.750 3.355

56 IQ2MZ       JN45QN 26 2079 10 *IU4CHE     301     2.077 1 300 1.777 5 1.500 3.277

57 IQ3BM       JN55RQ 21 1740 25  IK2OFO     183     1.740 0 0 1.740 5 1.500 3.240

58 IN3PBO      JN66AS 8 251 10  IW3BBI     58     251 1 28 223 4 3.000 3.223

59 IN3ZWF      JN56XV 7 195 10  IW3BBI     61     195 0 0 195 4 3.000 3.195

60 IK4LFI      JN54FL 15 1881 10  IZ1KGA     162     1.877 0 0 1.877 5 1.250 3.127

 ( * = QSO Error )
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n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 

Bonus
Punti Mese

61 IN3EGC      JN67AA 6 57 10  IN3PBO     28     57 0 0 57 4 3.000 3.057

62 IQ3ED       JN57XA 6 62 10  IN3PBO     29     62 1 6 56 4 3.000 3.056

63 IN3SQL      JN57XA 6 62 10  IN3PBO     29     62 1 6 56 4 3.000 3.056

64 IK2RLN      JN45UR 21 1763 10  IK4ADE     208     1.763 0 0 1.763 5 1.250 3.013

65 IK0JFR      JN62CM 15 1388 100 *I2LFH      411     1.390 1 411 979 4 2.000 2.979

66 IU3OVH      JN65CS 18 1891 10  IK2OFO     241  N  1.891 0 0 1.891 4 1.000 2.891

67 IQ2BG       JN45UR 20 1561 10  IK4ADE     208     1.561 0 0 1.561 4 1.000 2.561

68 IU0OPT      JN52VN 10 1039 10  I4CIV      178  N  1.039 0 0 1.039 3 1.500 2.539

69 IQ0VT       JN52VN 10 1039 10  I4CIV      178     1.039 0 0 1.039 3 1.500 2.539

70 IV3CWI      JN66OC 7 1284 80  I5NSR      257     1.284 0 0 1.284 4 1.250 2.534

71 IW1CKM      JN44HV 17 1491 20  I4CIV      325     1.495 0 0 1.495 3 1.000 2.495

72 IW3BBI      JN56QM 21 554 10 *IN3IJJ     75     554 1 75 479 3 2.000 2.479

73 II3BRU      JN56QM 21 553 10 *IN3IJJ     75     554 1 75 479 3 2.000 2.479

74 IK3ERQ      JN65AR 18 1468 25  IK2OFO     227     1.468 0 0 1.468 4 1.000 2.468

75 IU3NYU      JN55PN 19 1765 10  IK2OFO     166  P  1.767 2 306 1.461 4 1.000 2.461

76 IQ3CO       JN55PN 18 1685 10  IK2OFO     166  P  1.687 2 306 1.381 4 1.000 2.381

77 IK5XVV      JN53OS 19 1483 7  IW2GSC     254     1.485 1 12 1.473 3 750 2.223

78 IN3ENN      JN56PO 18 1199 10  IK4ADE     269  P  1.198 0 0 1.198 3 1.000 2.198

79 IQ3MP       JN56PO 18 1199 10  IK4ADE     269  P  1.198 0 0 1.198 3 1.000 2.198

80 IW3AGO      JN56PO 18 1199 10  IK4ADE     269  P  1.198 0 0 1.198 3 1.000 2.198

81 IZ7DPB      JN80VN 4 307 10 *I7OXH      169     307 1 169 138 2 2.000 2.138

82 IK7LMX      JN80XP 3 93 10  I7OXH      71     93 0 0 93 2 2.000 2.093

83 IZ3OHR      JN55LL 13 1274 10  IQ5PO      148     1.268 0 0 1.268 3 750 2.018

84 IQ3VO       JN55LL 13 1274 10  IQ5PO      148     1.268 0 0 1.268 3 750 2.018

85 IK3LLS      JN55LL 13 1274 10  IQ5PO      148     1.268 0 0 1.268 3 750 2.018

86 I3JUK       JN55WI 16 1219 10  IK4ADE     140     1.220 0 0 1.220 3 750 1.970

87 IQ3WW       JN55WI 16 1219 10  IK4ADE     140     1.220 1 53 1.167 3 750 1.917

88 IZ5FYF      JN53HP 19 977 10  IZ1KGA     185     977 1 41 936 3 750 1.686

89 IU2GLR      JN45UP 13 929 10  IK4ADE     201     928 0 0 928 3 750 1.678

90 IU2QBL      JN45UP 13 929 10  IK4ADE     201  N  928 0 0 928 3 750 1.678

91 IU2GHS      JN45UP 13 929 10  IK4ADE     201     928 1 9 919 3 750 1.669

92 IU5KRE      JN53IP 10 668 5  IK2HKT     247     667 0 0 667 4 1.000 1.667

93 IN3IJJ      JN67AA 3 55 20 *IN3EGC     39  N  55 1 39 16 2 1.500 1.516

94 IK4VFB      JN54AU 6 537 10  IZ3XBK     111     537 0 0 537 3 750 1.287

95 IN3MNS      JN55KV 5 285 10  IK2OFO     155     284 0 0 284 3 1.000 1.284

96 IN3HEZ      JN56NK 15 491 8  IN3HOQ     94     491 0 0 491 2 750 1.241

97 IW0BUA      JN61GU 9 200 25  I0XNH      69     200 0 0 200 2 1.000 1.200

98 IT9DJF      JM68IE 1 431 350  IU4CHE     654     653 0 0 653 1 500 1.153

99 IK3RBQ      JN65DR 11 599 10  IW3QID     117     599 0 0 599 2 500 1.099

100 IN3AHO      JN56NB 15 542 10  IN3ENN     62     543 1 55 488 1 500 988

101 IW4CPU      JN54QL 8 425 10  IZ3XBK     123     429 0 0 429 2 500 929

102 IK5LWE      JN53MV 13 386 10  IU5NHB     44     386 0 0 386 2 500 886

103 IZ4AIF      JN54VJ 7 410 45  IZ3XBK     143     414 1 55 359 2 500 859

104 IN3DGK      JN56NP 12 311 10  IN3BJX     65     312 0 0 312 1 500 812

105 I3SWR       JN65CP 9 303 10  IZ3PYS     78     303 0 0 303 2 500 803

106 IN3IZO      JN56PK 15 294 10  IN3BJX     46  N  295 0 0 295 1 500 795

107 IN3HKZ      JN56QK 15 268 10  IN3BJX     49     292 0 0 292 1 500 792

108 IK5DFE      JN53MU 11 253 20  IU5NHB     41     253 0 0 253 2 500 753

109 IW5AXW      JN53FU 5 237 10  IZ1KGA     165     237 0 0 237 2 500 737

110 IQ3CG       JN56QK 15 268 10  IN3BJX     49     292 4 86 206 1 500 706

111 IN3EFR      JN56PL 14 182 10  IN3BJX     50     182 0 0 182 1 500 682

112 IN3LFL      JN56QM 13 169 10  IN3BJX     57     169 0 0 169 1 500 669

113 IN3AVW      JN56PL 13 162 6  IN3BJX     50     162 0 0 162 1 500 662

114 IK5OOC      JN53NU 6 105 8  IZ5FYF     46     105 0 0 105 2 500 605

115 IN3PDI      JN56KB 4 86 5  IN3CCD     27     86 0 0 86 1 500 586

116 IN3IVC      JN56PL 7 42 10  IN3HKZ     8     42 0 0 42 1 500 542

117 IN3HVL      JN56KI 3 38 10  IN3HEZ     21     38 0 0 38 1 500 538

118 IN3LBZ      JN56KI 3 38 30  IN3HEZ     21     38 0 0 38 1 500 538

119 I3TXQ       JN65CN 3 245 30  IW3QID     124     245 0 0 245 1 250 495

120 IK5MEP      JN53OU 8 207 10  IU5NHB     52     207 0 0 207 1 250 457

 ( * = QSO Error )
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n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 

Bonus
Punti Mese

121 IZ2EWV      JN45QO 8 170 10  IK2OFO     61     171 0 0 171 1 250 421

122 IZ2ESJ      JN45TQ 4 156 2  IK2OFO     74     156 0 0 156 1 250 406

123 IZ5YBK      JN53NU 6 118 10  IU5NHB     46     119 0 0 119 1 250 369

124 I5PVA       JN53NV 6 92 10  IZ5FYF     49     93 0 0 93 1 250 343

125 IV3XPP      JN65PX 2 89 15  IW3QID     54 89 0 0 89 1 250 339

126 IQ5LU       JN53FU 4 72 10  IU5KRE     31     72 0 0 72 1 250 322

127 I1GDH       JN44NI 2 70 60  IZ1KGA     55     70 0 0 70 1 250 320

128 IK2YSJ      JN45MM 1 65 100  IK2HKT     65     65 0 0 65 1 250 315

129 IK5AMB      JN53GU 5 63 10  IU5NHB     24     63 0 0 63 1 250 313

130 I3LDP       JN55LL 2 22 10  IZ3XBK     11     22 0 0 22 1 250 272

131 IZ5OVP      JN53GU 3 15 50  IW5AXW     7     15 0 0 15 1 250 265

 ( * = QSO Error )
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n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 

Bonus
Punti Mese

1 9A6K        JN95GO 8 3991 500  DH3NAN     746 // 3.984 0 0 3.984 // N.A 3.984

2 DH3NAN      JO50NC 7 3779 200  9A6K       746 // 3.774 0 0 3.774 // N.A 3.774

3 9A1I        JN85FS 10 2480 10  IK2OFO     565 // 2.478 0 0 2.478 // N.A 2.478

 (N.A. = Non Applicabile a questa categoria.)

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 

Bonus
Punti Mese

1 IZ1KGA      JN44FF 51 10636 250  IZ0UME     444  P  10.634 0 0 10.634 11 4.000 14.634

2 I5NSR       JN54QE 50 7706 100  IC8TEM     466  P  7.701 0 0 7.701 11 4.750 12.451

3 IU5MPN      JN54QE 50 7706 100  IC8TEM     466  P  7.701 0 0 7.701 11 4.750 12.451

4 IW5CBH      JN54QE 50 7706 100  IC8TEM     466  P  7.701 0 0 7.701 11 4.750 12.451

5 IQ5PO       JN54QE 50 7706 100 *IC8TEM     466  P  7.701 1 465 7.236 11 4.750 11.986

6 IK4RAS      JN54SJ 41 5802 10  I0NLK      274  P  5.795 2 213 5.582 7 2.500 8.082

7 IW3QID      JN65VP 25 4030 10  IK2OFO     358  P  4.029 0 0 4.029 6 2.000 6.029

8 IV3MIE      JN65TS 25 3886 75  IK2OFO     348  P  3.883 0 0 3.883 6 2.000 5.883

9 IU3KUD      JN55SR 35 3618 20  I1LJV      256  P  3.619 0 0 3.619 7 2.250 5.869

10 IU0NHH      JN61IR 13 1987 25  IK2OFO     463  P  1.985 0 0 1.985 7 3.000 4.985

11 IU0NHG      JN61IR 13 1987 25  IK2OFO     463  P  1.985 0 0 1.985 7 3.000 4.985

12 IZ0KRC      JN61IR 13 1987 25 *IK2OFO     463  P  1.985 1 462 1.523 7 3.000 4.523

13 IQ0AP       JN61IR 13 1987 25 *IK2OFO     463  P  1.985 1 462 1.523 7 3.000 4.523

14 IU3NYU      JN55PN 19 1765 10  IK2OFO     166  P  1.767 2 306 1.461 4 1.000 2.461

15 IQ3CO       JN55PN 18 1685 10  IK2OFO     166  P  1.687 2 306 1.381 4 1.000 2.381

16 IN3ENN      JN56PO 18 1199 10  IK4ADE     269  P  1.198 0 0 1.198 3 1.000 2.198

17 IQ3MP       JN56PO 18 1199 10  IK4ADE     269  P  1.198 0 0 1.198 3 1.000 2.198

18 IW3AGO      JN56PO 18 1199 10  IK4ADE     269  P  1.198 0 0 1.198 3 1.000 2.198

n° Call LOC QSO Scores Pwr
DX 

(Declared)

Qrb DX 

Declared
N/P Ricalcolato error QRB err Punti QRB Bonus

Punti 

Bonus
Punti Mese

1 IU0NWJ      JN63EB 24 4656 250  IK7UXW     535  N  4.654 0 0 4.654 10 4.750 9.404

2 IU5NHB      JN53HP 28 3154 10  IK3GHY     247  N  3.153 0 0 3.153 9 3.000 6.153

3 IU3OVH      JN65CS 18 1891 10  IK2OFO     241  N  1.891 0 0 1.891 4 1.000 2.891

4 IU0OPT      JN52VN 10 1039 10  I4CIV      178  N  1.039 0 0 1.039 3 1.500 2.539

5 IU2QBL      JN45UP 13 929 10  IK4ADE     201  N  928 0 0 928 3 750 1.678

6 IN3IJJ      JN67AA 3 55 20 *IN3EGC     39  N  55 1 39 16 2 1.500 1.516

7 IN3IZO      JN56PK 15 294 10  IN3BJX     46  N  295 0 0 295 1 500 795

Per informazioni: iac@ari.it
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I 0 IX1 I 1 I 2 I 3 IN3 IV3 I 4 I 5 I 6 I 7 I 8 IT9 IS0 Italia

NO Log 3 0 14 7 6 5 5 4 5 0 4 1 0 0 54

LOG 13 0 12 16 23 30 4 9 19 0 3 1 1 0 131

Totali 16 0 26 23 29 35 9 13 24 0 7 2 1 0 185

131 309.288 148

2561 198 33

714 12 3

JN65DM IK3GHY IK7JNM JN80XO 185 6

IO74 IO84 IO94 JO04 JO14 JO24 JO34 JO44 JO54 JO64 JO74 JO84 JO94 KO04 KO14 KO24

IO73 IO83 IO93 JO03 JO13 JO23 JO33 JO43 JO53 JO63 JO73 JO83 JO93 KO03 KO13 KO23

IO72 IO82 IO92 JO02 JO12 JO22 JO32 JO42 JO52 JO62 JO72 JO82 JO92 KO02 KO12 KO22

IO71 IO81 IO91 JO01 JO11 JO21 JO31 JO41 JO51 JO61 JO71 JO81 JO91 KO01 KO11 KO21

IO70 IO80 IO90 JO00 JO10 JO20 JO30 JO40 JO50 JO60 JO70 JO80 JO90 KO00 KO10 KO20

IN79 IN89 IN99 JN09 JN19 JN29 JN39 JN49 JN59 JN69 JN79 JN89 JN99 KN09 KN19 KN29

IN78 IN88 IN98 JN08 JN18 JN28 JN38 JN48 JN58 JN68 JN78 JN88 JN98 KN08 KN18 KN28

IN77 IN87 IN97 JN07 JN17 JN27 JN37 JN47 JN57 JN67 JN77 JN87 JN97 KN07 KN17 KN27

IN76 IN86 IN96 JN06 JN16 JN26 JN36 JN46 JN56 JN66 JN76 JN86 JN96 KN06 KN16 KN26

IN75 IN85 IN95 JN05 JN15 JN25 JN35 JN45 JN55 JN65 JN75 JN85 JN95 KN05 KN15 KN25

IN74 IN84 IN94 JN04 JN14 JN24 JN34 JN44 JN54 JN64 JN74 JN84 JN94 KN04 KN14 KN24

IN73 IN83 IN93 JN03 JN13 JN23 JN33 JN43 JN53 JN63 JN73 JN83 JN93 KN03 KN13 KN23

IN72 IN82 IN92 JN02 JN12 JN22 JN32 JN42 JN52 JN62 JN72 JN82 JN92 KN02 KN12 KN22

IN71 IN81 IN91 JN01 JN11 JN21 JN31 JN41 JN51 JN61 JN71 JN81 JN91 KN01 KN11 KN21

IN70 IN80 IN90 JN00 JN10 JN20 JN30 JN40 JN50 JN60 JN70 JN80 JN90 KN00 KN10 KN20

IM79 IM89 IM99 JM09 JM19 JM29 JM39 JM49 JM59 JM69 JM79 JM89 JM99 KM09 KM19 KM29

IM78 IM88 IM98 JM08 JM18 JM28 JM38 JM48 JM58 JM68 JM78 JM88 JM98 KM08 KM18 KM28

IM77 IM87 IM97 JM07 JM17 JM27 JM37 JM47 JM57 JM67 JM77 JM87 JM97 KM07 KM17 KM27

IM76 IM86 IM96 JM06 JM16 JM26 JM36 JM46 JM56 JM66 JM76 JM86 JM96 KM06 KM16 KM26

IM75 IM85 IM95 JM05 JM15 JM25 JM35 JM45 JM55 JM65 JM75 JM85 JM95 KM05 KM15 KM25

Squares JN35 JN34 JN33 JN46 JN45 JN44 JN43 JN41 JN40 JN56 JN55 JN54 JN53 JN52 JN51

LOG da 18 10 24 16 11 15 2

QSO con 12 20 463 183 391 358 343 167 18

Squares JN66 JN65 JN64 JN63 JN62 JN61 JN60 JN72 JN71 JN70 JN81 JN80 JN90 JN67

LOG da 2 11 2 2 2 7 1 3 2

QSO con 14 213 83 42 66 101 1 10 2 15 4 15

Squares JM49 JM48 JM68 JM67 JM66 JM65 JM79 JM78 JM77 JM76 JM89 JM88 JM87 JM99 JM56

LOG da 

QSO con 1

185 131 54

Partecipazione per call area

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

Categoria 4IT - 1K3  MHz - GENNAIO 

Statistica

Log totali QRB totale Locatori

Qso totali Call on air Squares Totali

Qrb DX Call esteri Field

Qso DX Call italia Country Totali

Mappa degli squares collegati, in rosso gli squares del qso DX (se il DX è fuori mappa, non è visibile)

Attività dai singoli squares

LOG da = il numero di log ricevuti da om di quello squares                QSO con = il numero di tutti i qso effettuati con quello squares

Totali call Italia in aria Log pervenuti 70,8% Log non pervenuti 29,2%
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n° Call LOC QSO Scores Pwr

DX 

(Declared

)

Qrb DX 

Declare

d

N/P
Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 I0XNH       JN62BJ 36 7173 100  IQ1UA      432     7.163 1 225 6.938 10 3.750 10.688

2 IU0NWJ      JN63EB 24 4656 250  IK7UXW     535  N  4.654 0 0 4.654 10 4.750 9.404

3 IQ0PG       JN63EB 24 4656 250  IK7UXW     535     4.654 1 317 4.337 10 4.750 9.087

4 IK0OFF      JN61HW 23 3438 10 *IK2OFO     440     3.432 1 439 2.993 10 4.500 7.493

5 IU0NHH      JN61IR 13 1987 25  IK2OFO     463  P  1.985 0 0 1.985 7 3.000 4.985

6 IU0NHG      JN61IR 13 1987 25  IK2OFO     463  P  1.985 0 0 1.985 7 3.000 4.985

7 IZ0KRC      JN61IR 13 1987 25 *IK2OFO     463  P  1.985 1 462 1.523 7 3.000 4.523

8 IQ0AP       JN61IR 13 1987 25 *IK2OFO     463  P  1.985 1 462 1.523 7 3.000 4.523

9 IZ0UME      JN61IR 12 1851 25  IK2OFO     462     1.851 1 333 1.518 6 2.750 4.268

10 IK0JFR      JN62CM 15 1388 100 *I2LFH      411     1.390 1 411 979 4 2.000 2.979

11 IU0OPT      JN52VN 10 1039 10  I4CIV      178  N  1.039 0 0 1.039 3 1.500 2.539

12 IQ0VT       JN52VN 10 1039 10  I4CIV      178     1.039 0 0 1.039 3 1.500 2.539

13 IW0BUA      JN61GU 9 200 25  I0XNH      69     200 0 0 200 2 1.000 1.200

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr

DX 

(Declared

)

Qrb DX 

Declare

d

N/P
Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IZ1KGA      JN44FF 51 10636 250  IZ0UME     444  P  10.634 0 0 10.634 11 4.000 14.634

2 IQ1UA       JN44BX 20 3182 30  I0NLK      487     3.181 1 365 2.816 8 2.750 5.566

3 IK1XPK      JN44BX 20 3182 30  I0NLK      487     3.181 1 365 2.816 8 2.750 5.566

4 IW1AHI      JN44BX 20 3182 30  I0NLK      487     3.181 1 365 2.816 8 2.750 5.566

5 IZ1EZN      JN44BX 20 3182 30  I0NLK      487     3.181 1 365 2.816 8 2.750 5.566

6 I1KFH       JN45FG 27 3185 150  I4CIV      350     3.185 1 115 3.070 6 2.000 5.070

7 IU1DRY      JN44BX 17 2917 30  I0NLK      487     2.916 2 730 2.186 8 2.750 4.936

8 I1LJV       JN44GT 26 2892 150  IU4CHE     329     2.890 0 0 2.890 6 2.000 4.890

9 IQ1ZM       JN44GT 25 2563 150  IK3VZO     270     2.562 0 0 2.562 5 1.500 4.062

10 I1GPE       JN45AN 27 2306 60  IZ1KGA     152     2.306 0 0 2.306 4 1.250 3.556

11 IW1CKM      JN44HV 17 1491 20  I4CIV      325     1.495 0 0 1.495 3 1.000 2.495

12 I1GDH       JN44NI 2 70 60  IZ1KGA     55     70 0 0 70 1 250 320

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr

DX 

(Declared

)

Qrb DX 

Declare

d

N/P
Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IK2OFO      JN45PB 92 19311 300  OK1TEH     685     19.304 7 1.505 17.799 13 4.750 22.549

2 IK2HKT      JN45VS 54 7503 250  I0NLK      471     7.496 0 0 7.496 10 3.500 10.996

3 IK2RHE      JN45QA 37 6099 25  IK0OFF     432     6.092 0 0 6.092 10 3.750 9.842

4 IZ2MHO      JN45NK 40 4522 400  I0NLK      469     4.521 0 0 4.521 8 2.500 7.021

5 IK2BUF      JN45OO 31 3065 150  I4CIV      314     3.065 0 0 3.065 7 2.250 5.315

6 IK2LFH      JN45OM 35 3116 50  I0NLK      473     3.115 2 305 2.810 6 1.750 4.560

7 IK2SGF      JN45QN 26 2079 10  IU4CHE     301     2.077 0 0 2.077 5 1.500 3.577

8 IQ2MZ       JN45QN 26 2079 10 *IU4CHE     301     2.077 1 300 1.777 5 1.500 3.277

9 IK2RLN      JN45UR 21 1763 10  IK4ADE     208     1.763 0 0 1.763 5 1.250 3.013

10 IQ2BG       JN45UR 20 1561 10  IK4ADE     208     1.561 0 0 1.561 4 1.000 2.561

11 IU2GLR      JN45UP 13 929 10  IK4ADE     201     928 0 0 928 3 750 1.678

12 IU2QBL      JN45UP 13 929 10  IK4ADE     201  N  928 0 0 928 3 750 1.678

13 IU2GHS      JN45UP 13 929 10  IK4ADE     201     928 1 9 919 3 750 1.669

14 IZ2EWV      JN45QO 8 170 10  IK2OFO     61     171 0 0 171 1 250 421

15 IZ2ESJ      JN45TQ 4 156 2  IK2OFO     74     156 0 0 156 1 250 406

16 IK2YSJ      JN45MM 1 65 100  IK2HKT     65     65 0 0 65 1 250 315

 ( * = QSO Error )

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area I 2 - GENNAIO 

Per informazioni: iac@ari.it

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area I 1 - GENNAIO 

Per informazioni: iac@ari.it

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area I 0 - GENNAIO 

Per informazioni: iac@ari.it
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n° Call LOC QSO Scores Pwr

DX 

(Declared

)

Qrb DX 

Declare

d

N/P
Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IK3GHY      JN65DM 67 14868 500  IK7JNM     715     14.853 1 332 14.521 14 6.500 21.021

2 IK3VZO      JN55XA 36 5506 100  IK7UXW     690     5.501 0 0 5.501 9 3.750 9.251

3 IU3KUD      JN55SR 35 3618 20  I1LJV      256  P  3.619 0 0 3.619 7 2.250 5.869

4 IZ3XBK      JN55MN 34 3917 10  IZ1KGA     252     3.919 2 159 3.760 7 2.000 5.760

5 IQ3VQ       JN55MN 33 3774 10  IZ1KGA     252     3.776 2 159 3.617 7 2.000 5.617

6 IK3TPP      JN65CP 32 3226 10  IK2OFO     237     3.226 0 0 3.226 6 2.000 5.226

7 IZ3PYS      JN55OQ 29 2852 25  I4CIV      209     2.853 0 0 2.853 6 2.000 4.853

8 I3NGL       JN65DR 23 2276 60  IK2OFO     246     2.275 0 0 2.275 5 1.500 3.775

9 IQ3BM       JN55RQ 21 1740 25  IK2OFO     183     1.740 0 0 1.740 5 1.500 3.240

10 IU3OVH      JN65CS 18 1891 10  IK2OFO     241  N  1.891 0 0 1.891 4 1.000 2.891

11 IK3ERQ      JN65AR 18 1468 25  IK2OFO     227     1.468 0 0 1.468 4 1.000 2.468

12 IU3NYU      JN55PN 19 1765 10  IK2OFO     166  P  1.767 2 306 1.461 4 1.000 2.461

13 IQ3CO       JN55PN 18 1685 10  IK2OFO     166  P  1.687 2 306 1.381 4 1.000 2.381

14 IZ3OHR      JN55LL 13 1274 10  IQ5PO      148     1.268 0 0 1.268 3 750 2.018

15 IQ3VO       JN55LL 13 1274 10  IQ5PO      148     1.268 0 0 1.268 3 750 2.018

16 IK3LLS      JN55LL 13 1274 10  IQ5PO      148     1.268 0 0 1.268 3 750 2.018

17 I3JUK       JN55WI 16 1219 10  IK4ADE     140     1.220 0 0 1.220 3 750 1.970

18 IQ3WW       JN55WI 16 1219 10  IK4ADE     140     1.220 1 53 1.167 3 750 1.917

19 IK3RBQ      JN65DR 11 599 10  IW3QID     117     599 0 0 599 2 500 1.099

20 I3SWR       JN65CP 9 303 10  IZ3PYS     78     303 0 0 303 2 500 803

21 I3TXQ       JN65CN 3 245 30  IW3QID     124     245 0 0 245 1 250 495

22 I3LDP       JN55LL 2 22 10  IZ3XBK     11     22 0 0 22 1 250 272

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr

DX 

(Declared

)

Qrb DX 

Declare

d

N/P
Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IW3QID      JN65VP 25 4030 10  IK2OFO     358  P  4.029 0 0 4.029 6 2.000 6.029

2 IV3MIE      JN65TS 25 3886 75  IK2OFO     348  P  3.883 0 0 3.883 6 2.000 5.883

3 IV3CWI      JN66OC 7 1284 80  I5NSR      257     1.284 0 0 1.284 4 1.250 2.534

4 IV3XPP      JN65PX 2 89 15  IW3QID     54 89 0 0 89 1 250 339

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr

DX 

(Declared

)

Qrb DX 

Declare

d

N/P
Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IN3CCD      JN56OD 35 3798 20  I4CIV      254     3.797 0 0 3.797 6 2.000 5.797

2 IQ3TN       JN56OD 35 3798 20  I4CIV      254     3.797 0 0 3.797 6 2.000 5.797

3 IN3HOQ      JN55IP 29 2991 10  I1LJV      194     2.984 0 0 2.984 5 1.500 4.484

4 IN3BJX      JN56MB 29 2556 10  IW3QID     218     2.556 1 57 2.499 5 1.500 3.999

5 IN3XSV      JN56QB 25 2479 10  I5NSR      209     2.474 0 0 2.474 4 1.250 3.724

6 IW3ARN      JN56MK 24 2238 10  I5NSR      252     2.236 0 0 2.236 4 1.250 3.486

7 IN3PBO      JN66AS 8 251 10  IW3BBI     58     251 1 28 223 4 3.000 3.223

8 IN3ZWF      JN56XV 7 195 10  IW3BBI     61     195 0 0 195 4 3.000 3.195

9 IN3EGC      JN67AA 6 57 10  IN3PBO     28     57 0 0 57 4 3.000 3.057

10 IQ3ED       JN57XA 6 62 10  IN3PBO     29     62 1 6 56 4 3.000 3.056

11 IN3SQL      JN57XA 6 62 10  IN3PBO     29     62 1 6 56 4 3.000 3.056

12 IW3BBI      JN56QM 21 554 10 *IN3IJJ     75     554 1 75 479 3 2.000 2.479

13 IN3ENN      JN56PO 18 1199 10  IK4ADE     269  P  1.198 0 0 1.198 3 1.000 2.198

14 IQ3MP       JN56PO 18 1199 10  IK4ADE     269  P  1.198 0 0 1.198 3 1.000 2.198

15 IW3AGO      JN56PO 18 1199 10  IK4ADE     269  P  1.198 0 0 1.198 3 1.000 2.198

16 IN3IJJ      JN67AA 3 55 20 *IN3EGC     39  N  55 1 39 16 2 1.500 1.516

17 IN3MNS      JN55KV 5 285 10  IK2OFO     155     284 0 0 284 3 1.000 1.284

18 IN3HEZ      JN56NK 15 491 8  IN3HOQ     94     491 0 0 491 2 750 1.241

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area IN3 - GENNAIO 

Per informazioni: iac@ari.it

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area IV3 - GENNAIO 

Per informazioni: iac@ari.it

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area I 3 - GENNAIO 

Per informazioni: iac@ari.it
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19 IN3AHO      JN56NB 15 542 10  IN3ENN     62     543 1 55 488 1 500 988

20 IN3DGK      JN56NP 12 311 10  IN3BJX     65     312 0 0 312 1 500 812

21 IN3IZO      JN56PK 15 294 10  IN3BJX     46  N  295 0 0 295 1 500 795

22 IN3HKZ      JN56QK 15 268 10  IN3BJX     49     292 0 0 292 1 500 792

23 IQ3CG       JN56QK 15 268 10  IN3BJX     49     292 4 86 206 1 500 706

24 IN3EFR      JN56PL 14 182 10  IN3BJX     50     182 0 0 182 1 500 682

25 IN3LFL      JN56QM 13 169 10  IN3BJX     57     169 0 0 169 1 500 669

26 IN3AVW      JN56PL 13 162 6  IN3BJX     50     162 0 0 162 1 500 662

27 IN3PDI      JN56KB 4 86 5  IN3CCD     27     86 0 0 86 1 500 586

28 IN3IVC      JN56PL 7 42 10  IN3HKZ     8     42 0 0 42 1 500 542

29 IN3HVL      JN56KI 3 38 10  IN3HEZ     21     38 0 0 38 1 500 538

30 IN3LBZ      JN56KI 3 38 30  IN3HEZ     21     38 0 0 38 1 500 538

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr

DX 

(Declared

)

Qrb DX 

Declare

d

N/P
Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IU4CHE      JN64GB 45 11467 150  OK1TEH     693     11.449 1 429 11.020 15 7.500 18.520

2 I4CIV       JN64GB 50 12455 250  OK1TEH     693     12.438 2 578 11.860 14 6.500 18.360

3 IK4ADE      JN54OE 56 8366 100  IN3ENN     269     8.359 0 0 8.359 8 2.500 10.859

4 IK4RAS      JN54SJ 41 5802 10  I0NLK      274  P  5.795 2 213 5.582 7 2.500 8.082

5 I4ABG       JN54WV 18 1606 10  IN3XSV     136     1.605 0 0 1.605 5 1.750 3.355

6 IK4LFI      JN54FL 15 1881 10  IZ1KGA     162     1.877 0 0 1.877 5 1.250 3.127

7 IK4VFB      JN54AU 6 537 10  IZ3XBK     111     537 0 0 537 3 750 1.287

8 IW4CPU      JN54QL 8 425 10  IZ3XBK     123     429 0 0 429 2 500 929

9 IZ4AIF      JN54VJ 7 410 45  IZ3XBK     143     414 1 55 359 2 500 859

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr

DX 

(Declared

)

Qrb DX 

Declare

d

N/P
Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 I5NSR       JN54QE 50 7706 100  IC8TEM     466  P  7.701 0 0 7.701 11 4.750 12.451

2 IU5MPN      JN54QE 50 7706 100  IC8TEM     466  P  7.701 0 0 7.701 11 4.750 12.451

3 IW5CBH      JN54QE 50 7706 100  IC8TEM     466  P  7.701 0 0 7.701 11 4.750 12.451

4 IQ5PO       JN54QE 50 7706 100 *IC8TEM     466  P  7.701 1 465 7.236 11 4.750 11.986

5 IU5NHB      JN53HP 28 3154 10  IK3GHY     247  N  3.153 0 0 3.153 9 3.000 6.153

6 IQ5DY       JN53HP 28 3154 10  IK3GHY     247     3.153 0 0 3.153 9 3.000 6.153

7 IK5XVV      JN53OS 19 1483 7  IW2GSC     254     1.485 1 12 1.473 3 750 2.223

8 IZ5FYF      JN53HP 19 977 10  IZ1KGA     185     977 1 41 936 3 750 1.686

9 IU5KRE      JN53IP 10 668 5  IK2HKT     247     667 0 0 667 4 1.000 1.667

10 IK5LWE      JN53MV 13 386 10  IU5NHB     44     386 0 0 386 2 500 886

11 IK5DFE      JN53MU 11 253 20  IU5NHB     41     253 0 0 253 2 500 753

12 IW5AXW      JN53FU 5 237 10  IZ1KGA     165     237 0 0 237 2 500 737

13 IK5OOC      JN53NU 6 105 8  IZ5FYF     46     105 0 0 105 2 500 605

14 IK5MEP      JN53OU 8 207 10  IU5NHB     52     207 0 0 207 1 250 457

15 IZ5YBK      JN53NU 6 118 10  IU5NHB     46     119 0 0 119 1 250 369

16 I5PVA       JN53NV 6 92 10  IZ5FYF     49     93 0 0 93 1 250 343

17 IQ5LU       JN53FU 4 72 10  IU5KRE     31     72 0 0 72 1 250 322

18 IK5AMB      JN53GU 5 63 10  IU5NHB     24     63 0 0 63 1 250 313

19 IZ5OVP      JN53GU 3 15 50  IW5AXW     7     15 0 0 15 1 250 265

 ( * = QSO Error )

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area I 5 - GENNAIO 

Per informazioni: iac@ari.it

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area I 4 - GENNAIO 

Per informazioni: iac@ari.it
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n° Call LOC QSO Scores Pwr

DX 

(Declared

)

Qrb DX 

Declare

d

N/P
Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IK7JNM      JN80XO 8 1585 10  IK3GHY     715     1.583 0 0 1.583 5 3.750 5.333

2 IZ7DPB      JN80VN 4 307 10 *I7OXH      169     307 1 169 138 2 2.000 2.138

3 IK7LMX      JN80XP 3 93 10  I7OXH      71     93 0 0 93 2 2.000 2.093

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr

DX 

(Declared

)

Qrb DX 

Declare

d

N/P
Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IC8TEM      JN70CN 11 3848 75  IK3GHY     574     3.842 0 0 3.842 7 3.500 7.342

 ( * = QSO Error )

n° Call LOC QSO Scores Pwr

DX 

(Declared

)

Qrb DX 

Declare

d

N/P
Ricalcol

ato
error QRB err

Punti 

QRB
Bonus

Punti 

Bonus

Punti 

Mese

1 IT9DJF      JM68IE 1 431 350  IU4CHE     654     653 0 0 653 1 500 1.153

 ( * = QSO Error )

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area IT9 - GENNAIO 

Per informazioni: iac@ari.it

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area I 8 - GENNAIO 

Per informazioni: iac@ari.it

I.A.C.           Italian Activity Contest          2023

1K3 MHz - Call area I 7 - GENNAIO 

Per informazioni: iac@ari.it
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